blaubergventilatoren.net
2025  |  ДЕЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ
2
КОМНАТНЫЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ УСТАНОВКИ
С РЕГЕНЕРАЦИЕЙ ЭНЕРГИИVENTO INHOME (MINI) S11
Производительность:
до	 50 м³/ч
	 14 л/с

КОМНАТНЫЕ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ УСТАНОВКИ
С РЕГЕНЕРАЦИЕЙ ЭНЕРГИИVento inHome (mini) S11
Условное обозначение
Модель Управление Воздуховод Тип колпака Лицевая
панель
Vento inHome /
Vento inHome mini
_: управление проветривателями осуществляется при помощи
панели управления, расположенной на корпусе проветривателя,
или пульта дистанционного управления.
W: управление проветривателями осуществляется при помощи
панели управления с сенсорным экраном, расположенной
на корпусе проветривателя, пульта дистанционного управления
или мобильного приложения через Wi-Fi.
_: встроенные
автоматические
жалюзи
M: без встроенных
автоматических
жалюзи
_: пластиковый белый AH-10 white 160
(для стен стандартной толщины)
S11: пластиковый белый AH-11 white 160
(для стен стандартной толщины)
S: металлический (для тонких стен)
_: белая
BLK: черная
Vento inHome оснащен датчиком влажности для контроля влажности
в помещении. Если уровень влажности воздуха превышает заданное